Datenblatt /% Hoffmann Group

Weitspann-Grundregal, Tiefe 621 mm, Hohe / Fachboden-Breite:
3048/2450mm

Bestelldaten

Bestellnummer 990865 3048/2450
GTIN 4004514224934
Artikelklasse 96P
Beschreibung

Ausfiihrung:

Mit 16-mm-Spanplatten. Lagerebenen im 38-mm-Raster verstellbar. Schnelle vollsteckbare
Montage ohne Schrauben, durch Schlissellochung der Profile. Maximale Fachlast: bis zu 720 kg,
Maximale Feldlast: bis 3200 kg.

Beschreibung:

Aufbaumalfe:

Grundregal: Nennmal3 = Aullenmals mm

Rahmentiefe gesamt: Nennmal3 = AuBenmall mm

Verwendung:

Lagerung sperriger und volumindser Guter. Beidseitige Bestiickung und Entnahme der

Lagerware moglich. Besonders einfache Handhabung und Montage.

Lackierung:

Stander dhnlich RAL 5017 verkehrsblau, Holme dahnlich RAL 2004 reinorange pulverbeschichtet.

Hinweis:

- Lieferung nur als Grundregal moglich, kein Anbauregal. Bei Bedarf konnen 2 und mehr
Grundregale durch Verbinder (im Lieferumfang enthalten) fest zu einer Regalzeile
miteinander verbunden werden.

- Die freie Knicklange (K) darf nicht mehr als 100 mm betragen. Die zuldssige Feldlast muss
um den Anteil dieses Fachbodens herabgesetzt werden.

- Boden- und Wandbefestigung sind nicht im Lieferumfang enthalten.

- Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgiinstiger. Lieferung ohne Montage.

Technische Beschreibung

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 21:14 1/2



Datenblatt /b Hoffmann Group

Material Lagerebene
Anzahl Lagerebenen Spanplatte
Fachbreite = Aufbaumal3
Fachboden Breite
Fachboden Tiefe

Hohe

Kundenmontage

Fachlast

Regal-Aufbau

Breite

Tiefe

Regaltiefe

Regalbreite

Regalhdhe

Plattenstarke
Hohenverstellung im Raster
Montageausfiihrung
Farbauswahl
Produktnamensattribut

Produktart

Spanplatte
4
2450 mm
2450 mm
621 mm
3048 mm
ja
545 kg
Grundregal
2450 mm
621 mm
621 mm
2450 mm
3048 mm
16 mm
38 mm
Steckregal
RAL 5010, 2004
Tiefe 621 mm

Weitspannregal
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