Weitspann-Grundregal, Tiefe 621 mm, Höhe / Fachboden-Breite: 3048/2450mm



Bestelldaten

Bestellnummer	990865 3048/2450
GTIN	4004514224934
Artikelklasse	96P

Beschreibung

Ausführung:

Mit 16-mm-Spanplatten. Lagerebenen im 38-mm-Raster verstellbar. Schnelle vollsteckbare Montage ohne Schrauben, durch Schlüssellochung der Profile. Maximale **Fachlast:** bis zu 720 kg, Maximale **Feldlast:** bis 3200 kg.

Beschreibung: Aufbaumaße:

Grundregal: Nennmaß = Außenmaß mm

Rahmentiefe gesamt: Nennmaß = Außenmaß mm

Verwendung:

Lagerung sperriger und voluminöser Güter. Beidseitige Bestückung und Entnahme der Lagerware möglich. Besonders einfache Handhabung und Montage.

Lackierung:

Ständer ähnlich RAL 5017 verkehrsblau, Holme ähnlich RAL 2004 reinorange **pulverbeschichtet. Hinweis:**

Lieferung nur als Grundregal möglich, kein Anbauregal. Bei Bedarf können 2 und mehr Grundregale durch Verbinder (im Lieferumfang enthalten) fest zu einer Regalzeile miteinander verbunden werden.

- Die freie Knicklänge (K) darf nicht mehr als 100 mm betragen. Die zulässige Feldlast muss um den Anteil dieses Fachbodens herabgesetzt werden.
- · Boden- und Wandbefestigung sind nicht im Lieferumfang enthalten.
- Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgünstiger. Lieferung ohne Montage.

Technische Beschreibung



Material Lagerebene	Spanplatte
Anzahl Lagerebenen Spanplatte	4
Fachbreite = Aufbaumaß	2450 mm
Fachboden Breite	2450 mm
Fachboden Tiefe	621 mm
Höhe	3048 mm
Kundenmontage	ja
Fachlast	545 kg
Regal-Aufbau	Grundregal
Breite	2450 mm
Tiefe	621 mm
Regaltiefe	621 mm
Regalbreite	2450 mm
Regalhöhe	3048 mm
Plattenstärke	16 mm
Höhenverstellung im Raster	38 mm
Montageausführung	Steckregal
Farbauswahl	RAL 5010, 2004
Produktnamensattribut	Tiefe 621 mm
Produktart	Weitspannregal